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Comunicazione n.400 Spilamberto,04/04/2018

e Aidocentis. primaria
e Al personale ATA
Plessi Marconi e Trenti

e Alla DSGA

Oggetto:Colloqui bimestrali aprile 2018

Nel calendario delle attivita collegiali sono previsti, dalle ore 16.45 alle ore 19.00, i colloqui
bimestrali con le famiglie:

Martedi 17 aprile 2018 corsi A- B-F
Giovedi 19 aprile 2018 corsi C-D- E

Al fine di garantire una necessaria organizzazione ed eventualmente verificare 'omogeneita di
comportamenti, ogni team dovra registrare nella sottostante tabella le proprie modalita di
svolgimento dei colloqui entro le ore 11.00 di martedi 10 aprile 2018:

MARCONI/TRENTI

Classe Ora Martedi 17 aprile 2018 Giovedi 19 aprile 2018

1A

1B

1C

1D

1E

1F

2A

2B

2C

2D

2F

3A

3B

3C

3D

3F

4A




4B

4C

4D

4F

5A

5B

5C

5D

5F

INGLESE

Docente

Ora

Martedi 17 aprile 2018

Giovedi 19 aprile 2018

Trogu

cl.

cl.

RELIGIONE

Docente

Ora

Martedi 17 aprile 2018

Giovedi 19 aprile 2018

Mancuso

cl.

cl.

Paganelli

cl.

cl.

Rientra comunque nel patto di corresponsabilita I'informazione e la condivisione con le famiglie
sulla situazione didattico disciplinare di tutti gli alunni.

Grazie per la collaborazione.

TP/flp3 colloqui

- Il Dirigente Scolastico

Daniele Barca

Firma dutografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell'art."3,§fomma 2 del decreto legislativo n.39/1993
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